

2017-03-31

## Förändringar i SEB Swedish Ethical Beta Fund

Vi vill med detta brev informera er om att vårt fondbolag SEB Investment Management AB har beslutat att genomföra förändringar i SEB Swedish Ethical Beta Fund. Ni behöver inte göra något med anledning av förändringarna.

Förändringarna, som träder i kraft den 4 april 2017, innebär att befintlig fond omvandlas till en andelsklass som fortsätter att vara utdelande. Samtidigt öppnas en ny icke-utdelande andelsklass.

På baksidan av detta brev kan ni som kund i fonden läsa mer om detaljerna kring förändringarna och vad de innebär för er.

Om ni har några frågor är ni varmt välkomna att kontakta er rådgivare. Ni kan även kontakta Telefonbanken på 0771-62 53 53 eller besöka något av våra bankkontor.

Vänliga hälsningar

**SEB**

# Information om fondförändring

MARS 2017

1(1)

*Fondbolaget SEB Investment Management AB har beslutat att genomföra förändringar i fonden SEB Swedish Ethical Beta Fund. Förändringarna innebär att det görs ett tillägg i fondbestämmelserna medförande att en ny andelsklass införs. Förändringarna är godkända av Finansinspektionen och träder i kraft 4 april 2017.*

## Förändringar i SEB Swedish Ethical Beta Fund

Vårt fondbolag SEB Investment Management arbetar ständigt med att utveckla och förbättra utbudet av fonder. Av den anledningen startas en ny icke-utdelande andelsklass i fonden. Den nya andelsklassen är benämnd B.

Du behöver inte göra något och värdet på ditt fondsparande påverkas inte. Men eftersom du är kund i fonden är det viktigt att du känner till förändringen.

## Ändringar i fondbestämmelserna

Den befintliga fonden omvandlas till en utdelande andelsklass benämnd A, där minsta belopp vid första teckning uppgår till

5 miljoner kronor. Högsta tillåtna förvaltningsavgift ändras från 0,5 procent till 0,25 procent per år. Samtidigt startas en ny icke-utdelande andelsklass benämnd B. Den nya andelsklassen, B, har inget krav på minsta belopp vid första teckning. Denna andelsklass kommer ha en högsta tillåtna förvaltningsavgift på 0,5 procent per år. Gällande förvaltningsavgifter för andelsklasserna framgår av tabellen nedan. I nedanstående tabell finns en sammanställning av fondens andelsklasser efter förändringarna.

## Ytterligare information

Vi tar som vanligt inte ut någon avgift vid köp, byte eller försäljning i SEB Swedish Ethical Beta Fund. Vi vill dock uppmärksamma att byte eller försäljning kan medföra skatteeffekter för dig.

Fondnamn	Andelsklass	ISIN-kod	Gällande förvaltningsavgift %
SEB Swedish Ethical Beta Fund	A) Utdelande andelsklass minimum 5 miljoner kr	SE0001696857	0,25
SEB Swedish Ethical Beta Fund	B) Icke utdelande andelsklass (ny andelsklass)	SE0009773716	0,40


**MER INFORMATION**

Faktablad och informationsbroschyr med fondbestämmelser finns på [www.seb.se/fonder](http://www.seb.se/fonder).